(evento 2 dos autos originários), a autora informou não ter como indicá-lo, 

depositando o valor máximo de custas no evento 5 dos autos originários. 

Todavia, mantido o valor inicial. 

Em sentença, o Magistrado a quo fixou a verba honorária em "R$ 

1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) devidamente atualizado, considerando a 

boa qualidade do trabalho desenvolvido pelo patrono da parte adversa, seu zelo 

profissional e a ausência de dilação probatória, tudo na forma do disposto no 

art. 20, § 3º e 4º, do Código de Processo Civil".